第３回選挙管理委員会議事録・第 11 期役員選挙の結果

環境アセスメント学会選挙管理委員会

日 時：2022 年 2 月 20 日（日） 10 時 00 分～16 時 00 分
場 所：東邦大学習志野キャンパス
出席者：柴田裕希（委員長）、荒井 歩、田中 亨、伴 武彦、村田 佳壽子（以上、選挙管理委員）

尾上健治、荒井眞一（以上、事務局）
記録者：田中 亨（幹事）

第 11 期役員選挙の開票を実施した。
1 投票の日付確認 消印が投票締切日以降のため 1 件無効とした。
2 確定名簿の確認

3 件について以下の通りとし、資格喪失者を反映して 335 名→334 名とした。
・退会届提出済み、会費納入済み 1 件 → 有効
・退会届提出済み、会費未納 1 件 → 有効
・逝去（大石哲也氏） 1 件 → 無効（資格喪失）

3 差出人の名簿照合、投票数の確定
「1 投票の日付確認」を踏まえ、以下の通り確定した。
・有効数 159 通
・無効数  1 通
・総数  160 通

4 会長選挙の開票 以下の通りとなった。
・信任 158 票
・不信任 1 票
・総数 159 票

5 監事選挙の開票 以下の通りとなった。
【沖山文敏氏】
・信任 157 票
・不信任 2 票
・総数 159 票
【奥真美氏】
・信任 158 票
・不信任 1 票
・総数 159 票

6 理事選挙の開票
別紙の通りとなった。

以 上